АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИНДЕЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.11.2023
	№
	114-п

                              с.Кинделя

Об итогах социально-экономи-

ческого развития муниципаль-

ного образования  Кинделинский

сельсовет в 2023  году и прогноз

на  2024-2026 г.г.

В целях обеспечения эффективного развития всех отраслей и сфер экономики муниципального образования Кинделинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области :

1.Принять к сведению  итоги социально – экономического развития муниципального образования Кинделинский  сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области за 2023 год.

        2. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования  Кинделинский  сельсовет на 2024-2026 годы согласно приложению .

         3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его  официального обнародования .

Глава муниципального образования

Кинделинский сельсовет                                         Ю.В.Канунникова

Разослано: администрации района, прокурору района, финансовому отделу администрации МО Ташлинский район, КСП Ташлинского района.